

KYRK NYTT



SOMMAREN 2024



Lars-Åke Persson och Robert Storberg Håkansson är kyrkvaktmästare i Ysane. Foto: Anette Olofsson

Svenska kyrkan 
MJÄLLBY FÖRSAMLING

Tankar om både arbete och vila



Vår Tid präglas i hög grad av ett långt drivet effektivitetstänkande. Vi skall vara högpresterande, alltid nåbara och en fulltecknad kalender är för många en statussymbol mer än ett problem, som det utifrån andra utgångspunkter kunde upplevas vara.

Ett motto som kunde passa in på vår effektivitetstörstande tid tror jag kan vara: ”Mesta möjliga på kortast tid, till lägsta kostnad”. På visst sätt ligger det väl en del i det, men frågan är vad det gör med oss på lite sikt om det får genomsyra både arbete och fritid?

Kan det vara så att i vår iver att vara överallt och att hinna med allt blir vi till slut inte riktigt närvarande någonstans och kommer inte att kunna göra något riktigt ordentligt?

Det finns ett begrepp som många gånger lyfts upp som ett ideal: Simultanförmåga. Javisst, är det en god egenskap tagen i sitt sammanhang och med måtta, men jag tror att det mesta som vi driver bortom måttlighetens och balansens goda mittpunkt blir till en risk. För mycket mat leder till övervikt och fetma, för hög fart i trafiken leder till stora olycksrisker.

Jag tror att jakten på simultanförmåga behöver balanseras mot hennes syster Singularförmågan. Vad menar jag med

det? Jo, jag tror att vi kan må bra av att ibland fokusera på en sak och göra den så bra vi någonsin kan. När jag gör det jag gör, gör jag det och låter sinnet och uppmärksamheten vara riktad på uppgiften och inte på tusen andra saker. Då tror jag att vi kan ”vila i uppgiften”. Det ger liksom både påkoppling och avkoppling på samma gång.

Vid andra tillfällen behöver vi inte bara vila i uppgiften, utan vila från uppgiften. I själva naturen finner vi det här på flera sätt. Varje dygn kallas vi av våra egna kroppar att lägga oss till vila under några timmar. Sömnbrist

är något som får flera negativa effekter ganska snabbt. Detta vet vi alla av egen erfarenhet. Våra samhällen har som regel byggt in en form av veckovila med regelbundet återkommande veckoslut. Under 1900-talet fick vi efterhand en rejäl tid för semester i vårt land, som står sig bra i en internationell jämförelse.

Jag hoppas att Du har möjlighet att ta väl vara på din sommar, där jag hoppas att du får tid att koppla av och koppla på, alltså få tid för vila till kropp och själ, men också göra det som ger ditt liv, mening och glädje.



En god sommar och semester önskar kyrkoherde Paul Henriksson

ÅR AV INTERNATIONELLT ENGAGEMANG

150

act Svenska kyrkan

90 SVENSK INSAMLINGS KONTROLL

Vi lever alla under samma himmel. Sedan 1874 har vi fört kampen för och tillsammans med människor som lever i utsatthet över hela världen.

VAR MED DU OCKSÅ – BLI MÅNADSGIVARE!

svenskakyrkan.se/act

Presentation av medarbetare

Namn: Lars-Åke Persson
Bor: i Sölvesborg



Vad jobbar du med i församlingen?

Kyrkvaktmästare

Hur länge har du jobbat med detta?

I 23 år

Vad är det bästa med ditt jobb?

Att kunna jobba utomhus, friheten, varierande arbetsuppgifter

Var hade du jobbat om du inte jobbat här?

På någon verkstad

Beskriv dig själv med tre ord:

Snäll, lojal, pålitlig

Vad gillar du att göra på fritiden?

Fiska, umgås med vänner och familj

Favoritmusik?

"Allätare"

Några snabba korta:

- Film eller serier?
- Stranden eller skidbacken?
- Bo i stan eller bo på landet?
- Favoritårstid? Våren
- Utekväll eller hemmakväll?
- Lösgodis eller chips?

Namn: Robert Storberg
Håkansson
Bor: i Furumo



Vad jobbar du med i församlingen?

Kyrkvaktmästare

Hur länge har du jobbat med detta?

I 16 år

Vad är det bästa med ditt jobb?

Att kunna jobba utomhus i det fria, varierande arbetsuppgifter

Var hade du jobbat om du inte jobbat här?

Som svetsare någonstans

Beskriv dig själv med tre ord:-

Snäll, pliktrogen, hjälpsam

Vad gillar du att göra på fritiden?

Jaga, umgås med vänner

Favoritmusik?

"Allätare"

Några snabba korta:

- Film eller serier?
- Stranden eller skidbacken?
- Bo i stan eller bo på landet?
- Favoritårstid? Sommaren
- Utekväll eller hemmakväll?
- Lösgodis eller chips?

10 år tillsammans



Att tiden går fort kan vi alla känna av ibland och att det redan är 10 år sedan Ysane och Mjällby församlingar bildade en ny enhet kan nästan vara lite svårt att ta in. Men det var 2014 som den nya församlingen såg dagens ljus.

Ysane hade ju tidigare varit tillsammans med Gammalstorp i ett pastorat sedan länge. Det fanns innan beslutet togs, olika tankar och förslag om hur framtiden skulle gestalta sig. Det landade i att Gammalstorps och Ysane pastorat delades i två delar. Den västra delen/ Gammalstorp bildade en ny enhet med Sölvesborgs församling, medan den östra delen/ Ysane gick samman med Mjällby församling.

En så stor förändring för förstås med sig funderingar och oro, om hur det skall bli i den nya organisationen. Förändringar i och av samhället sker dock ständigt.

Många minns tidigare förändringar av kommunala och kyrkliga strukturer och organisationer. Till exempel skedde det ju många kommunsammanslagningar i början av 1970-talet, även här i Sölvesborg med omnejd.

De senaste decennierna har stora förändringar också skett i de kyrkliga

organisationerna över hela Sverige, från Ystad till Karesuando. Enheterna har i regel blivit större, och inte ofta har man i kyrkan strävat efter att de kyrkliga organisationernas storlek och omfattning skall vara i samklang med kommunernas gränser. Ett exempel i Karlstads stift är Filipstad där församlingens gränser idag sammanfaller med kommunens.

Dock är det viktigt att det tas hänsyn till lokala omständigheter och förhållanden, i arbetet med att hitta lämpliga former för framtidens organisationer, både kommunala och kyrkliga.

Jag tror och upplever att en god samhörighet har vuxit fram sedan 2014, och att Ysane och Mjällby tillsammans har en gemensam styrka och kraft att möta framtidens utmaningar.

*Mjällby församlings nye kyrkoherde
Paul Henriksson*



Nytt på Ysane kyrkogård



Tillbyggnad av garaget på gång



Nya askgravlunden

Utbyggnad av garaget

Det var lite trångt i garaget där maskiner och diverse utrustning förvaras, som ett led i förbättringen av arbetsmiljön gjordes därför under våren en utbyggnad.

Utökning av askgravlunden

Askgravlunden har blivit ett allt vanligare alternativ för gravsättning, lunden har nu utökats med ytterligare två pelare och hållare för fler ljus och vaser.

Minneslunden

Minneslunden är ett annat alternativ för gravsättning; en lugn och fridfull plats där vackra björkar och en rogivande fontän ger en stilla stund. Det finns även här möjlighet att tända ljus och sätta snittblommor i vas.



Minneslunden

Lovgruppen konfirmerades den 13 april



Om konfirmation

Varför händer onda saker i världen? Kan jag alltid vara mig själv? Vad ska jag bli i framtiden? Du är inte ensam om att fundera över livet. Varje år väljer omkring 30 000 tonåringar att konfirmeras i Svenska kyrkan. Konfirmation handlar om Gud, livet och det du tycker är viktigt.

Det är du fyller fjorton får du en inbjudan till konfirmation från Svenska kyrkan. Ordet konfirmation betyder bekräftelse. I kyrkan står det för att du hör ihop med Gud genom dopet och att just du är värdefull och viktig. Men du behöver inte vara döpt för att börja i en konfirmandgrupp. Många konfirmander döps under sin konfirmandtid.

Nya kompisar och mer kunskap

Om du väljer att konfirmera dig hoppas vi att du efteråt ska känna

att du fått fundera på frågor som du tycker är viktiga, tillsammans med andra, att du fått många nya kompisar och haft en jätterolig tid, och att du lärt dig mer om Gud, Jesus, livet och världen.

Konfirmandverksamheten:

Mer information om konfirmandverksamheten kommer i höstens nummer av KyrkNytt



Yganokören

Ljussmessa i Ysane kyrka 4 februari 2024

Denna fantastiska damkör som har sin grund i Ysane består av 14 sångglada medlemmar. Vi övar i Ysane församlingshem varje onsdag 19.00-20.30. Repertoaren är blandad och vi sjunger såväl unisont som trestämmigt. Det kan vara allt från kyrkliga sånger till musikal och visa.

Namnet Ygano är en förkortning för Ysane- Gammalstorp- Norje. Numera tillhör Yganokören Mjällby församling.

Damkören brukar delta i ca 7 gudstjänster per år och har en

bejublad julkonsert där bänkarna brukar fyllas till sista plats. Vi sjunger även på julafton kl. 14.00 och även då brukar kyrkan vara välbesökt. Framträdandena sker förutom i Ysane även i Mjällby kyrka och Stenlängan.

Yganokören startade som en ungdomskör under Viola Lifmarks ledning. Sen dess har det varit många olika körledare. Marina Ivansson, Karin Sax Granlöv, Nadja Schelin, för att nämna några. Nuvarande körledare heter Maria Duvald och jobbar som musikpedagog i församlingen. Hon leder även fem barnkörer och jobbar bl.a. med konfirmander.

Några av de nuvarande medlemmarna i Yganokören har varit med i över 40 år. Kören brukar åka på en utfärd

varje år. Det har blivit Malmöoperan, Musikal i Stockholm, Melodifestivalen m.m.

2019 gjorde Yganokören en schlagerquizz i Ysane församlingshem tillsammans med andra anställda i församlingen. "Det var roligt för alla bjöd på sig själva" säger Maria Svensson, en av körmedlemmarna.



Uppladdning inför ny termin

Varför sjunger ni i Yganokören?

"När vi haft sommaruppehåll så känner man att det är roligt att träffas igen och ha en stund när man kopplar bort allt annat" säger Sara Bengtsson.

"Gemenskapen, trygghet, man kan vara sig själv, kul att sjunga, familjär storlek på kören, man känner sig viktig i en lite mindre kör", är några av kommentarerna jag får.

"Jag blev helt såld när jag hörde Yganokören för första gången. Det var som en enda röst. En sån samklang och stämmor som lät perfekta" säger Helene Ståhl som numera också är medlem i Yganokören.



Julkonsert i Ysane kyrka 10 december 2023

Detta hände för 50 år sedan

(Hämtat ur Sölvesborgs-Tidningen, sammanställt av Maria Knutsson)

7 juni Mjällby kyrkas fria musikundervisning har haft avslutning i församlingshemmet där förutom de 50-talet ungdomar som lärt sig spela även en rad föräldrar mött upp. Eleverna, som spelade blockflöjt och piano samt sjöng kör, presenterades av sin lärare kantor John-Erik Wilson. Under kvällen höll också kyrkoherde Ingemar Cederblad ett tal där han tackade elever och lärare.

15 juni När brunnsborrhare Folke Svensson från Lister-Mjällby igår, i arla morgonväkten, var på väg till jobbet fick han se en syn som inte är allom givet. På Nils Hjalmar Perssons i Hosaby sockerbetsfält spatserade en stork tämligen orädd. Enligt Persson har det inte syntts till någon stork på 50 år.

25 juni Gatubelysningen i Djupekås skall med 41 ljuspunkter förbättras för 41.000 kr föreslår byggnadskontoret.

29 juni Volvo i Mjällby har sålts. Blackstone Sweden AB heter ett nystartat företag som från oktober äger Mjällbyverken.

1 juli 4.000 besökare kom på Moderna Fiskets dag i Nogersund. I trålbinderiet visades hur man lagar trålar, fiskeberedningsindustrierna höll öppet hus, livräddningskryssaren Grängesberg demonstrerade de moderna livräddningsredskapen, man kunde följa med på piltur samt köpa färsk och stekt fisk. Arrangör var Nogersunds hembygdsförening.

- Igår avtackades kantor Anna-Lisa Andersson efter att ha varit kantor i Ysanes och Gammalstorps församlingar i 26 år. Kyrkvård Valter Persson framförde pastoratets och församlingarnas tack och överläm-

nade en tavla som minnesgåva. Gun Gustavsson representerade kyrkokören och överlämnade också hon en minnesgåva och blommor. Den kyrkliga arbetsföreningens, kamratföreningens och Röda Korskretsens tack tolkades av fru Rut Mattsson. Kyrkoherde Karl-Axel Björnryd med fru var sist i raden bland de som tackade den avgående kantorn och gav henne blommor och boken "Sveriges kyrkoglar". Efteråt inbjöds till kaffesamkväm i församlingshemmet.

2 juli Hanö skola förblir i kommunens ägo. Fastigheten är i gott skick då den rustades upp för 100.000 kr efter kommunsammanslagningen 1971. Den gamla skolan hade utan tvekan passat bra till bygdegård, men sådan finns redan på Hanö och en befolkning på 140 personer har knappast bruk för två. Lägerskola och vandrarhem har också varit på tal. - Ett vandrarhem på Hanö vore kanske inte så dumt, säger kommunalrådet Lars Persson.

12 juli Ett 50-tal medlemmar i Mjällby sjömanssyföreningar hade i onsdags utflykt. Via Vä kyrka, där morgonandakt hölls av komminister Bo Håkansson, gick turen till Hven. Där besågs bl a den gamla kyrkan på ön. Under turen medverkade kantor och fru N-O Dahlberg med sång och musik. Ledare var kyrkoherde Ingemar Cederblad. Ett tack i versform avlämnades av Solveig Albinsson.

17 juli Under söndagen hölls det friluftsgudstjänst hemma hos Egon Nilsson i Djupekås. Kyrkoherde Ingemar Cederblad predikade och kantor John-Erik Wilson ledde några blåsare samt sångare från svenska kyrkans sommarkyrka. Mycket folk hade infunnit sig. Djupekås sjö-

manssyförening arrangerade gudstjänsten som slöts med samkväm.

26 juli Ett 60-tal pensionärer från Ysane (och Gammalstorp) besökte under onsdagen Kronobergs län. Via Inglinge hög i Ingelstad gick färden till Växjö. Där besöktes utvandrarnas hus, Smålands museum och glasmuseet samt Domkyrkan. Därefter ställdes färden till Evedals fritidsområde vid Helgasjöns strand. Hemfärden gick över Räppe där stormarknaden besöktes och till Linnés födelsehem i Råshult. Färdledare var Hilding Fors.

31 juli Nogersund får fiskemuseum. Föreningens ordf. Janne Ernstsson tog initiativet till att köpa in stugan, där fiskaren Julius Nilsson bott till in på 60-talet, och i maj i år påbörjades snickeri- och målningsarbetena invändigt ska allt vara som förr - bostad, kostall och vedbod i samma hus. För att få en uppfattning om stugans ålder har man skickat en bit av den understa tapeten till en tapetfabrik som skall söka fundera ut när den trycktes. Väggarna är täckta av femton (15) lager tapeter.

16 aug. Fru Ellen Zeipel i Nogersund hyr hus i Lindskog av Ebbe och Hanna Johansson. I brygghuset har hon ställt i ordning den gamla bakugnen. Där håller Nogersunds damer till och bakar och fryser ner, bakar och fryser ner. Någon gång tinar de väl också upp. Utanför på gårdsplanen puttrar grytor med valnöt, renfana och andra växter till att färga garn.

23 aug. Vid sammanträde med Ysane kyrkofullmäktige på tisdagen förelåg som enda ärende förslag om inredning av vindsplanet till församlingshemmet. Avsikten är att

		BEVEKA MED ORD	RIKTNING	TANKE-PRODUKTER	VISAR SIG SOM EN DUVA VID JESUS DOP	PARADISO SANKA	6E HALS	FÄNGSNÄT
		OGONDEL			RÄCKER LÄNGE			
		KAN LÄGAS PÅ RYGGEN	TRODDE MAN ATT ATOMEN VAR FÖRR		SAMLINGSLOKAL			
		LÄGGER LÖJUSBLÅ AGG	FÖRSTÅ		KORVTILLBEHÖR	KAN VILJESTÄRKA	LÖVTRÄD	BYXOR
SLÄTTERVERKTYG			GADDYTA					
NORSK KRONPRINS	GABRIEL	SCENPERSONLIGHET	TONÅRSPLÅGA	MITT I HAND	ANSEENDE			
					TAPPVENTIL	OSTÖRDHET	ÄLDREPOÄNG	STRINDBERG
VÄGFÄNGARE TROLLKONST				INGET ATT SPARA			STRECKKOD	
		NUMMER IMAT	TOG HEM GULDET	KONFESSIONSPIS		KALLAS STRANDSPORREN PÅ NORRA SIDAN AV HAND	BLODSUGARE MUSICERA	
OSTMASSA		KOPPS OCH SÄLJS KODSYSTEM			FUNDAMENT		KÄRE	HANDA
		KAN MAN HA IS I FRÅN POSITIV			TÄVLING	PÄVENAMN		
VÅGAD RÖRELSE	ETT SLAGS HALSDUK	GARDELL		FRÅN LONDON LÄKARE				
VILL MYCKET HA	MALVERK PÅ SAMMA SIDA			ÖVERENS HUVUDSPÅR		BÄRHJÄLPEN	OOLONG BIBELDEL	
		HEB 4:10 GÅ IN I GUDS ...	TOG EN TUGGA	BERÖMMELEN STEGAR UPP			TYRBERG SOM ÄR BISKOP I LUNDS STIFT	
HJULMITT KUNGI BIBELN		EXCENTRISK KROPPSRÖRELSE	SNEDDAR	FORDON SITUATION	YTMÄTT	FÖRE FADERITAN		
		BUSKE SOM ETT TROLL					ÖMKLIG	SE EN SKYMT AV
LIGGER VÄNSBERO I				FYLLER KISTAN MODERN TEKNIK		JÄG FÖRSTÄRI FRAMÅT-ÄNDA		
			GER HÄMNDLYSTEN			OLD TUIKKO ÄR EN		
SYSTRARNA MARTAS OCH MARIAS HEMBY	SLÅR SIG FÖR BRÖSTET					NICKA TILL		

Sommarkryss

Namn

Adress

Postnr och ort

Skicka in din lösning senast den: 15 juli 2024 till "KyrkNytt, Mjällby församling, Kyrkvägen 4, 294 71 SÖLVESBORG" eller lämna den på pastorsexp. Märk kuvertet "Sommarkryss 24"

Vinnare korsord "Vårkryss 2024"

- 1:a pris: Birgit Eriksson
- 2:a pris: Ulla Petersson
- 3:e pris: Ann-Marie Mörngård

Vinnarna har meddelats, vinster avhämtas på pastorsexpeditionen.

- 1:a pris, Rättvisemärkta produkter värde 250 kr
 - 2:a pris, Rättvisemärkta produkter värde 150 kr
 - 3:e pris, Rättvisemärkta produkter värde 75 kr
- OBS! Glöm inte att fylla i namn och adress

därmed bereda utrymme för främst barn- och ungdomsverksamheten, men även för andra aktiviteter inom församlingen. För ändamålet anslogs 60.000 kr. För byggnads- och måleriarbeten antogs som entreprenör Byggnadsfirma Thure Mattsson, Hällevik, för elinstallationer Electra i Lister-Mjällby AB och för VVS rörmontör Helge Karlsson, Lister-Mjällby. Som kontrollant för arbetena antogs byggmästare Malte Persson, Norjeby.

26 aug. Under trädgårdsarbete på lördagseftermiddagen fann en villaägare i Pukavik en granat i sin trädgård. Han tillkallade omedelbart polis från Karlshamn som spärrade av området. Granaten var i två delar och befanns utgöra ammunition till raketgevär. Det är oklart hur den hamnat i

pukaviksbons trädgård. Granaten var brunmärkt, avsedd för övning och således inte högeplosiv.

27 aug. Mycket tyder på att kommunen och kyrkan kommer att byta mark i Mjällby för att få utvidgningen av kyrkogården att gå ihop med kravet på lämplig mark för det planerade nya högstadiet. Norr om Listerhemmet äger kyrkan ett markområde som tämligen väl skulle lämpa sig för ett skolbygge.

- Älfisket på Lister är snart slut. Fångsterna blir mindre för vart år. Gösta Persson i Djupekås är en av de få älfiskare som är kvar. Årets fångst ser inte lovande ut men älfiskarna kan i alla fall glädjas åt att ålen i år är frisk från den svåra sjukdomen som under några år funnits längs kusterna.

L	N	Ä	D	E	N	Ä	R	Ä	R	E	N	S	K	E
A	K	U	T	S	N	O	S	Ä	V	E	T	E	G	
G	E	N	A	R	G	R	A	T	A	I	D	E		
L	E	R	L	O	K	E	S	A	N	N	G	E	N	
F	J	A	R	I	L	P	I	K	L	Ä	H			
A	N	G	O	R	T	U	N	G	L	V	I	T		
B	R	A	K	A	L	O	S	A	D	A	I	K		
L	A	G	O	M	S	I	A	A	A	A	A			
V	E	T	B	O	T	B	L	E	T	S	A	M	T	
J	E	R	U	S	A	L	E	M	E	T	P	L	A	
R	E	D	A	N	I	D	A	P	A	N	S	A		

Lösning till Vårkryss

ANSLAGSTAVLA

Sommargudstjänst i Listerkyrkan

14 juli kl. 10.00, gemensam gudstjänst med Listers EFS.

TV-gudstjänster från Listerkyrkan

SVT2 sänder i sommar/höst fyra jazzgudstjänster från Listerkyrkan:

9 juni : Jazzcafé, Kerstin Oderhem – predikan, Ingmar Jeppsson – gudstjänstvärd, Listerkyrkans Jazzband

16 juni: Jazzgudstjänst, Marcus Sandberg – predikan, Maj-Lis Ohlsson – gudstjänstvärd, Jazzbandet Gospel Stompers.

23 juni: Jazzgudstjänst, Marcus Sandberg – predikan, Ann Hellgren – gudstjänstvärd, Mjällby församlings barnkörer, Listerkyrkans Jazzband, Fortunes

8 september (sänds i hela Norden): Jazzgudstjänst, Kerstin Oderhem – predikan, Kenneth Jedahlus – gudstjänstvärd, Jazzbandet Gospel Stompers

Gudstjänsterna kommer även att finnas på SVT Play.

Har du några överblivna

Ljusstumpar?

Om du har några ljusstumpar liggandes hemma får du gärna lämna dem hos oss, vi samlar in och skänker dem vidare.

Vi har placerat ut svarta plastkorgar i Stenlängan, våra kyrkor och församlingshem och på pastorsexpeditionen för uppsamling av ljusstumpar som vi lämnar till föreningarna "Sträck ut en hand" och "Northern Light Aid".

Föreningarna ordnar omstöpning för bland annat tillverkning av så kallade "skyttegravsljus" till ukrainska soldater.



Musik i sommarkvällen

Söndag 9 juni

kl. 18.00, Ysane kyrka

"Det går en vind över vindens ängar", en bukett sommarsånger med Maria Knutsson – sång, Lars-Olof Stureson – sopransax, Bo Knutsson – piano och dragspel

Midsommardagen 22 juni

kl. 20.00, Mjällby kyrka

Kyrkokören och solister

Söndag 14 juli

kl. 18.00, Ysane kyrka

Ida Knutsson, Maria och Bo Knutsson, Nadja Schelin

Söndag 21 juli

kl. 18.00, Mjällby kyrka

Kjell Emilsson – viola och Nadja Schelin – piano





Tove Ingrid Eva Söderholm, Norremark	3/2
Vinha Dante Otto Marjeta, Mjällby	10/2
Alice Betty Kristina Engström, Mjällby	2/3
Magne Valton Joakim Hedén Albinsson, Sölvesborg	16/3
Valter Alexander Kylli Persson, Hällevik	16/3
Bianca Karoline Petersson, Sandviken	23/3
Tage Ottosson, Nogersund	31/3
Tamlin Tiam Niilo Navid Uusitalo, Ysane	6/4



Hasse Nilsson, Norremark	21/12
Sven-Arne "Svenne" Antonsson, Hosaby	2/2
Ture Bengtsson, Hörvik	16/2
Henry Lindgren, Krokås	16/2
Birgitta Nygren, Kollevik	15/3
Karin Lind, Istaby	15/3
Bengt Sonesson, Pukavik	22/3
Gerd Knutsson, Hörby	27/3
Billy Björklund, Österbo	28/3
Kersti Ericsson, Torsö	5/4
Assar Bondemark, Lörby	5/4
Sonny Söderberg, Tocken	12/4
Maud Sandberg, Norje	18/4
Hanna Eriksson, Mjällby	18/4
Lennart Nilsson, Mjällby	19/4
Hulda Lundin, Hosaby	19/4
Börje Bengtsson, Västra Näs	26/4



Bokning av dop och vigsel

Dop och vigsel bokas senast en månad i förväg
via pastorsexpeditionen, tel. 0456-500 21

(telefonid måndag-fredag kl. 10-12)



Expeditionstiderna i Mjällby församling

Kyrkvägen 4, 294 71 Sölvesborg

E-post: mjallby.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/mjallby

Pastorsexp. och kyrkogårdsförvaltning

öppen måndag-fredag 10-12 0456-500 21

Präster

Paul Henriksson, kyrkoherde 566 01
Staffan Svensson, komminister 566 02

Barn och ungdomsverksamhet

Emelie Hellsten, församl. pedagog 566 06
Louise Ingvarsson, barn & ungd.led. 566 08

Diakoni

Vakant

Kyrkomusiker

Bo Knutsson 566 05
Nadja Schelin 0722-40 41 15

Musikpedagog

Maria Duvald 566 04

Församlingsvärdinna

Åse Balkestam-Berglund 500 21

Kyrkvaktmästare, Mjällby

tel.tid må-fr 9.30-10.00 0456-566 40

Nils-Erik Eriksson 566 11
Hans-Peter Eriksson 566 12
Alexander Karlsson 566 13

Kyrkvaktmästare, Ysane

tel. tid. må-fr 9.00-9.30

Lars-Åke Persson 566 14

Kyrknytt för Mjällby Församling sommaren 2024

Redaktionen: Maria Knutsson, Bo Knutsson, Nadja Schelin,
Maria Duvald, Staffan Svensson och Anette Olofsson

Ansvarig utgivare: Paul Henriksson

Red. förbehåller sig möjligheten att förkorta insända artiklar.

Tryckt på miljövänligt papper.



KALENDARIUM



Sommaren 2024

Söndag 9/6 **Andra söndagen efter trefaldighet**

18.00 Ysane kyrka, musik i sommarkvällen, ”Det går en vind över vindens ängar”, en bukett sommarsånger, Maria Knutsson – sång, Lars-Olof Sturesson – sopransax, Bo Knutsson – piano och dragspel.

Söndag 16/6 **Tredje söndagen efter trefaldighet**

10.00 Ysane kyrka, mässa.

Lördag 22/6 **Midsommardagen**

20.00 Mjällby kyrka, musik i sommarkvällen, Kyrkokören, solister.

Söndag 23/6 **Den helige Johannes Döparens dag**

10.00 Ysane kyrka, gudstjänst.

Söndag 30/6 **Apostladagen**

11.00 Mjällby kyrka, konfirmation med mässa.

Söndag 7/7 **Sjätte söndagen efter trefaldighet**

10.00 Mjällby kyrka, gudstjänst.

Lördag 13/7

11.00 Hanö Missionshus, gudstjänst.

Söndag 14/7 **Kristi förklarings dag**

10.00 Listerkyrkan, Hällevik, gudstjänst.

18.00 Ysane kyrka, musik i sommarkvällen, Ida, Maria och Bo Knutsson, Nadja Schelin.

Söndag 21/7 **Åttonde söndagen efter trefaldighet**

18.00 Mjällby kyrka, musik i sommarkvällen, Kjell Emilsson – viola, Nadja Schelin – piano.

Söndag 28/7 **Nionde söndagen efter trefaldighet**

10.00 Ysane kyrka, gudstjänst, Peter Wilgotsson – saxofon, Nadja Schelin – piano.

Söndag 4/8 **Tionde söndagen efter trefaldighet**

10.00 Mjällby kyrka, gudstjänst.

Söndag 11/8 **Elfte söndagen efter trefaldighet**

11.00 Listerkyrkan, Hällevik, jazzgudstjänst.

Söndag 18/8 **Tolfta söndagen efter trefaldighet**

10.00 Ysane kyrka, mässa, avskedspredikan och avtackning av Staffan Svensson. Efter gudstjänsten inbjuds till mingel.

Söndag 25/8 **Trettonde söndagen efter trefaldighet**

10.00 Mjällby kyrka/församlingshem, gudstjänst med musik. Kickoff för personal och förtroendevalda efter gudstjänsten.

OBS! Ändringar kan förekomma.

Se tidningarnas predikoturer, vår hemsida eller FB-sida.

